
UCHWAŁA NR XXVIII/557/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 1839 i z 2016 poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłużyć czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na okres od 01.01.2017 roku do 30.04.2017 roku zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XVI/268/2015 z dnia 26 listopada 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o. w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: CA90F886-25AA-4548-9FAA-BC94D53F1BC6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłużenie terminu taryfy uzasadnione jest tym, iż trwają prace Rządu Rz.P i Sejmu Rz.P nad zmianą

ustawy "Prawo Wodne„.Prognozowane są duże zmiany w opłatach środowiskowych za korzystanie z wód

podziemnych i powierzchniowych.Opłaty te mają istotny wpływ na wysokość kosztów ponoszonych z tego

tytułu przez przedsiębiorstwa wodociągowe. Do prawidłowej kalkulacji kosztów oraz uchwalenia ustawy

Prawo Wodne niezbędne są przepisy wykonawcze tj. Rozp.Min.Środowiska w tym zakresie. Zmiany mają

wejść w życie od 01.01.2017r. a termin składania wniosków taryfowych upływa z dniem 21.10.2016.

Id: CA90F886-25AA-4548-9FAA-BC94D53F1BC6. Uchwalony Strona 1




